РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                             КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН                                                       МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                           «КРИНЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
 20.03.2018                          х. Кринично-Лугский                                №  107
          Об утверждении Протокола публичных слушаний по  проекту решения «О внесении   изменений и дополнений    в Устав муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение»
В соответствии с Порядком организации проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Кринично-Лугское сельское поселение», утвержденным Решением Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 27.02.2018 № 105, Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения
РЕШИЛО:

                                                                                                                                                                                                  1. Утвердить протокол   публичных слушаний по  проекту решения «О внесении   изменений и дополнений    в Устав муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение».

2. Направить заключение о  результатах публичных слушаний  по проекту решения «О внесении   изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение» для опубликования  на официальном сайте Кринично-Лугского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
глава Кринично-Лугского

сельского поселения                                                            А.Л. Некрашенко